
B I L I T E N 

 

G.P. TERME �ATEŽ 2011 

 

 

Bistrica ob Sotli, Kunšperk: 26-27.03.2011 

 

 Sodnika: Špoljar Krešo, Boris �erneli� 

Žirija : Matija Mlinari�,Sandi Rolih,Ivan Krka� 

Organizacija: Ivan  Krka�. 

Shema: 1. Dan-    Shema – III. in III. 

              2. Dan –  Shema –II. in IV.  

                              

 

 

 

Tekmovanje  je potekalo v skladu s pravili ISSF, pritožb ni bilo. 

 

 ORGANIZATOR 

                                                              S.K Kunšprerk 

 

 



P
rim

ek
 in

 im
e

K
lu

b
I.

II.
III

.
sk

up
aj

IV
.

V
.

sk
up

aj

1.
 M

es
to

7
S

an
di

 R
ol

ih
Ili
rs
ka
�B
ist
ric
a

22
19

22
63

21
18

10
2

14
A

nd
ra

ž 
Li

po
lt

Ili
rs
ka
�B
ist
ric
a

20
23

19
62

20
19

10
1

19
Iv

o 
K

om
pa

n
Ili
rs
ka
�B
ist
ric
a

21
23

22
66

20
24

11
0

sk
up

aj
31

3
2.

 M
es

to
9

M
at

ija
 M

lin
ar

i�
Gl
ob

ok
o

21
23

20
64

18
19

10
1

21
A

le
š 

Fu
ks

Gl
ob

ok
o

17
21

19
57

17
19

93
18

Ja
ne

z 
S

od
i�

Gl
ob

ok
o

20
17

25
62

18
15

95
sk
up

aj
28

9

S
TR

E
LS

K
A

 Z
V

E
ZA

 S
LO

V
E

N
IJ

E
S

H
O

O
TI

N
G

 U
N

IO
N

 O
F 

S
LO

V
E

N
IA

G
.P

. T
ER

M
E 

�
AT

EŽ
 2

01
1

EK
IP

A
-T

EA
M

D
AT

U
M

 2
6-

27
.0

3.
20

11



P
rim

ek
 in

 im
e

K
lu

b
I.

II.
III

.
sk
up

aj
IV

.
V

.
sk
up

aj
fin

al
e

sh
ot

-o
ff

SK
U

PA
J

ka
te

g.
1

17
M

iro
sl

av
 L

ac
ko

vi
�

H
R

23
21

23
67

24
23

11
4

19
13

3
2

19
Iv

o 
Ko

m
pa

n
SD

 Il
irs

ka
 B

is
tri

ca
21

23
22

66
20

24
11

0
20

13
0

4
8

Št
ef

an
 P

le
šk

o
S.

D
 D

ol
om

iti
20

20
21

61
21

21
10

3
18

3
12

1
5

7
Sa

nd
i R

ol
ih

SD
 Il

irs
ka

 B
is

tri
ca

22
19

22
63

21
18

10
2

19
2

12
1

6
2

Bo
ja

n 
R

ak
uš

a
SD

 P
oe

to
vi

o
23

21
16

60
22

20
10

2
17

11
9

3
10

M
iš

o 
R

ak
uš

a
SD

 P
oe

to
vi

o
20

19
23

62
24

18
10

4
15

11
9

7
14

An
dr

až
 L

ip
ol

t
SD

 Il
irs

ka
 B

is
tri

ca
20

23
19

62
20

19
10

1
8

15
Iv

an
 K

rk
a�

SK
 K

un
šp

er
k

21
17

21
59

21
21

10
1

9
9

M
at

ija
 M

lin
ar

i�
SD

 G
lo

bo
ko

21
23

20
64

18
19

10
1

10
18

Ja
ne

z 
So

di
�

SD
 G

lo
bo

ko
20

17
25

62
18

15
95

11
5

An
dr

ej
 S

ta
rc

SD
 K

am
ni

k
20

18
19

57
18

19
94

12
21

Al
eš

 F
uk

s
SD

 G
lo

bo
ko

17
21

19
57

17
19

93
13

16
Šk

of
 F

er
do

SD
 D

ol
om

iti
14

19
22

55
19

19
93

14
12

M
ih

a 
Pa

te
rn

os
te

r
SD

 O
lim

pi
ja

15
22

17
54

15
20

89
15

11
Ža

n 
Šf

ili
go

j
SD

 B
rd

a
14

17
17

48
18

23
89

16
4

R
ob

i D
el

or
en

zo
SD

 O
lim

pi
ja

15
20

19
54

19
16

89
17

3
Je

rn
ej

 S
uš

a
SD

 G
lo

bo
ko

19
15

17
51

21
15

87
18

1
D

ar
jo

 H
or

a�
ek

SD
 Il

irs
ka

 B
is

tri
ca

18
17

17
52

17
15

84
19

22
R

ob
er

t N
u�

i�
SD

 S
ež

an
a

15
16

17
48

48

M
 L

 A
 D

 I 
N

 C
 I

1
13

M
at

ej
 Š

fil
ig

oj
SD

 B
rd

a
20

18
17

55
20

18
93

2
6

U
ro

š 
Po

že
k

SK
 K

un
šp

er
k

16
20

17
53

19
16

88
3

20
To

m
až

 Z
up

an
SD

 G
lo

bo
ko

14
15

14
43

15
13

71

S
TR

E
LS

K
A

 Z
V

E
ZA

 S
LO

V
E

N
IJ

E
S

H
O

O
TI

N
G

 U
N

IO
N

 O
F 

S
LO

V
E

N
IA

G
R

A
N

D
 P

R
IX

 T
ER

M
E

 C
A

TE
Ž 

20
11

�
 L

 A
 N

 I
D

at
um

: 2
6-

27
.0

3.
20

11


